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ŚNIADANIE OBIAD ZUPA PODWIECZOREK
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Ryż na mleku, pieczywo mieszane z 

masłem, plasterki sera żółtego z 

ogórkiem kiszonym (dieta: masło 

roślinne flora/szynka)

Woda z limonką

II śniadanie: jabłka, melony, winogrona

I faza: Kuleczki ziemniaczane, dorsz pieczony w sosie 

koperkowym

Jarzynka gotowana: cukinia

Surówka: kapusta czerwona z jabłkiem i żurawiną z olejem z 

pestek winogron

Kompot wieloowocowy

II faza: Zupa pomidorowa 

z warzywami i lanymi 

kluseczkami z natką i 

bazylią

Koktajl na bazie jogurtu naturalnego z morelami 

i czereśniami

dieta: Kisiel z moreli i czereśni

Alergeny gluten (pszenica, żyto), mleko (łącznie z 

laktozą)

gluten (pszenica),jaja, ryby seler, gluten (pszenica),jaja gluten (pszenica), mleko (łącznie z laktozą), jaja

W
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Płatki orkiszowe na mleku, pieczywo 

mieszane z masłem, pasta z marchewki z 

prażonymi pestkami słonecznika, 

paseczki papryki żółtej (dieta: masło 

roślinne flora/)

Herbata owocowa

II śniadanie: jabłka, banany

I faza: Kasza jaglana, kuleczki mięsne cielęce w sosie 

jarzynowym

Jarzynka gotowana: różyczki brokułów

Surówka: kapusta biała z jabłkiem i oliwą z oliwek

Kompot porzeczkowy

II faza: Zupa ogórkowa z 

warzywami i ziemniakami 

z natką i koperkiem, 

zabielona jogurtem (dieta: 

bez jogurtu) 

Ciasto biszkoptowe z truskawkami, kawa 

zbożowa na mleku

dieta: Ryż z musem truskawkowym

Alergeny gluten (pszenica, żyto), mleko (łącznie z 

laktozą)

gluten (pszenica), jaja, seler, mleko (łącznie z 

laktozą),

mleko (łącznie z laktozą), gluten (pszenica), jaja,
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Kakao na mleku, pieczywo mieszane z 

masłem, szynka drobiowa, krążki 

rzodkiewki (dieta: masło roślinne flora/)

Rumianek

II śniadanie: jabłka, gruszki, 

pomarańcze

I faza: Ziemniaki z koperkiem, kotlet jajeczny z suszonymi 

pomidorami w sosie szczypiorkowym

Jarzynka gotowana: dynia

Surówka: mizeria z sosem jogurtowym (dieta: oliwa z oliwek)

Kompot wiśniowy

II faza: Zupa jarzynowa z 

warzywami i makaronem z 

natką

Ciasteczka owsiano-bananowe z amarantusem i 

nasionami chia z bakaliami, budyń waniliowy

dieta: Ciasteczka owsiano-bananowe z 

amarantusem i nasionami chia z bakaliami, 

kisiel z wiśni

Alergeny gluten (pszenica, żyto), mleko (łącznie z 

laktozą),

gluten (pszenica), jaja, mleko (łącznie z laktozą), seler, gluten (pszenica), jaja mleko (łącznie z laktozą),  
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Kasza kukurydziana na 

mleku, pieczywo mieszane z 

masłem, twarożek z 

brzoskwiniami  (dieta: masło 

roślinne flora/szynka)

Woda z pomarańczami

II śniadanie: jabłka, banany, 

mango

I faza: Makaron mini kółeczka, gulasz drobiowy 

z ziołami i koperkiem

Jarzynka: buraczki 

Surówka: kapusta kiszona z  jabłkiem i oliwą z 

oliwek

Kompot wieloowocowy 

II faza: Zupa 

kalafiorowa z 

warzywami i 

ziemniakami z 

natką

Gofry z cukrem pudrem, koktajl na 

bazie kefiru z malinami

dieta: Gofry bez mleka i jaj 

Alergeny gluten (pszenica, żyto), mleko 

(łącznie z laktozą)

gluten (pszenica, żyto), jaja seler, mleko (łącznie z laktozą), gluten 

(pszenica, żyto), jaja

P
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Zacierki na mleku, pieczywo 

mieszane z masłem, pasta z 

jajkiem i szczypiorkiem, 

plasterki ogórka (dieta: masło 

roślinne flora/dżem)

Lemoniada

II śniadanie: jabłka, gruszki

I faza: Ziemniaki z koperkiem, klopsiki 

wieprzowo-drobiowe w lekkim sosie chrzanowym

Jarzynka: fasolka szparagowa zielona

Surówka: pomidor z olejem z pestek winogron

Kompot porzeczkowy

II faza: Krupnik z 

warzywami i kaszą 

perłową z natką

Lody twarożkowe z borówkami i 

wiórkami kokosowymi, chrupki 

kukurydziane

dieta: Deser owocowy, chrupki 

kukurydziane

Alergeny gluten (pszenica, żyto), mleko 

(łącznie z laktozą),jaja

gluten (pszenica), jaja, ryby seler, gluten 

(pszenica),

mleko (łącznie z laktozą), 
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U dzieci z zaleconą dietą stosuje się eliminację produktów alergennych a w ich 
miejsce zapewnia się produkty równoważne, tak aby dieta była zbilansowana. 

Ponadto wszystkie dzieci pomiędzy posiłkami mają stały dostęp do wody. 
Informacje o składnikach alergennych użytych do przygotowania posiłków zgodnie z 

jadłospisem opracowano zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011r. w sprawie przekazywania konsumentom 

informacji na temat żywności (…).
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